S
REGIONE PIEMONTE -PROVINCIA DI VERCELLI
COMUNE DI PILLA

DECRETO DEL SINDACO N. 12 DEL 20/09/2016

OGGETTO: “Concessione contributo all’Associazione Turistica Pro-Loco di
Scopello”.

L’anno duemilasedici, il giorno venti del mese di settembre nel proprio ufficio;
Con 'intervento e ['opera del Segretario Comunale Garavaglia Dr.Tiziano;

IL SINDACO

PREMESSO:
- che I’art. 16, comma 17, lett.a), del D.L. 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni,
dalla legge 14 settembre 2011, n. 148, a decorrere dal primo rinnovo del Consiglio Comunale
successivo al 17 settembre 2011, non prevede, per i Comuni con popolazione fino a 1000 abitanti,
la figura degli assessori comunali;
- conseguentemente le competenze della giunta comunale sono attribuiti esclusivamente al
sottoscritto;

VISTA la richiesta presentata in data 10/05/2016 al prot. gen. n. 328 dall’ Associazione
Turistica Pro Loco di Scopello a firma del Presidente Sig. Ferraris Ambra unitamente al Gruppo
Alpini di Scopello a firma del Capo Gruppo Gilardi Fabrizio relativa all’ottenimento di contributo
per concorrere alle spese relative alla realizzazione e pubblicizzazione dell’ottava edizione della
corsa in montagna denominata “Eagle SKYrunner” che si & tenuta in data 05.06.2016;

VISTO che il contributo richiesto & finalizzato a partecipare alle spese per una manifestazione
che si & svolta in parte su territorio del Comune di Pila coinvolgendo anche la nostra collettivita;

RITENUTO opportuno concedere un contributo di €. 200,00 all’ Associazione a sostegno delle
spese che verranno sostenute;

VISTO il D.1gs 267/00;

Il sottoscritto Segretario Comunale esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarita tecnica
ai sensi D.lgs. 267/00.
IL SEGRETARIO COMUNALE
T . © Garavaglia Dr,Tiziano

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole sotto il profilo della
regolarita contabile ai sensi D.Lgs. 267/00 attestando la relativa copertura finanziaria al codice
05.02.1 voce 2140 cap. 1508 art, 1 del bilancio di previsione 2016, esecutivo, che presenta la
necessaria disponibilita.

IL. RESPONS, SERV FINANZIARIO

T~ loietti Rag. Daniela



DECRETA

Di concedere all’Associazione Turistica Pro-Loco di Scopello un contributo di € 200,00 per
concorrere alle spese sostenute per la realizzazione e pubblicizzazione dell’ottava edizione della
corsa in montagna denominata “Eagle Skyrunner ;

Di imputare la spesa suddetta al codice 05.02.1 voce 2140 capitolo 1508/1 del bilancio di previsione
2016, esecutivo;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



Letto, approvato e sottoscritto.

_ It Sindaco Il Segretario Comunale
%V Enrico Cottura - T"3Ga,rzwaglia Tiziano

Certificato di pubblicazione

_,,,.,..a »___.‘

Certifico che copia di questo decreto ¢ s 0 ¢ stata affissa all’albo pretorlo dell’Ente oggi «’8[08[ %
e vi rimarra pubblicata per quindici gio %ﬁ?ﬁﬁmﬁt}‘” fino a]/\s\}ol% ai  sensi
del D.Lgs. 267/00. \ i 103 e

_,,.c.a!.-"

Addi 2glomlxeel W27 Sopret ol Eate
/

Certificato di esecutivita

Certifico che questo decreto, non soggetto a controllo preventivo di legittimita ¢ divenuto esecutivo
ad ogni effetto ai sensi D.Lgs. 267/00,

11 Segretario dell’Ente
Addi

- ORIGINALE

- COPTA CONFORM Decret;},/p‘@r uso. amministrativo.

Addi 9 &loslacsC 11 Segretatigrdell’Ente



